



Standard Form Number: SF-GOOD-58

Revised on: May 24, 2004

Standard Form Title: Purchase Order

NEGOTIATED CANVASS 21-0544 ✓

P.R No. 2021-0809

**PURCHASE ORDER**

**PROVINCIAL ADMINISTRATOR'S OFFICE ✓**

Supplier	<b>PRIM E CONSTRUCTION SUPPLIES TRADING ✓</b>		<b>D.O. No. P.O. NO. 2021-748 ✓</b>		
Address	<b>Espuelas Extension, Poblacion III, Tagbilaran City</b>		<b>Date : December 10, 2021 ✓</b>		
E-mail Address			<b>Mode of</b>		
Telephone No.	<b>4127226</b>		<b>Procurement : Negotiated</b>		
TIN	<b>275 - 822 - 298 - 000</b>		<b>SMALL VALUE PROCUREMENT</b>		
Gentlemen/Mesdames: Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:					
Place of Delivery :	<b>PROVINCIAL ADMINISTRATOR'S OFFICE ✓</b>		Delivery	<b>Please read at the</b>	
Address :	<b>New Capitol Site, Tagbilaran City, Bohol</b>		Term :	<b>back hereof.</b>	
Date of Delivery :	<b>within 7 days upon receipt of NTP ✓</b>		Payment	<b>upon completion of delivery</b>	
Warranty Period:	<b>within three months warranty</b>		Term :		
<b>ITEM</b>	<b>UNIT</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>QTY.</b>	<b>UNIT COST</b>	<b>AMOUNT</b>
1	pcs	Correction tape 10m (TM 12mm)	45	59.90	2,695.50 ✓
2	pcs	Data folder, made of chipboard with taglia lock 3"x9"x15	10	499.00	4,990.00 ✓
3	pcs	Envelope, expanding with string & eyelet or elastic strap, long brown (PHOENIX)	100	16.95	1,695.00 ✓
4	pcs	Folder, long, white (FORTUNE)	200	7.40	1,480.00 ✓
5	pcs	Logbook/recordbook, hardbound, 500 pages	50	419.50	20,975.00 ✓
6	reams	Paper, multicopy, S-20-A4 (CACTUS)	30	259.50	7,785.00 ✓
7	reams	Paper, multicopy, S-20-Long (CACTUS)	30	324.75	9,742.50 ✓
8	boxes	Sign pen, black (.5 needle tip) blue & black, 12's (MY GEL)	5	875.50	4,377.50 ✓
9	boxes	Sign pen, black (.7 needle tip) blue & black, 12's (MY GEL)	3	863.80	2,591.40 ✓
10	btls.	Air freshener car - lime, orange (GLADE)	5	213.95	1,069.75 ✓
11	btls.	Alcohol (Isoprophyl 70%, 500 ml) (CERES)	25	76.85	1,921.25 ✓
12	gal	Alcohol - 70% solution (DR. J)	5	729.50	3,647.50 ✓
13	packs	Detergent powder, 1 kl. (WINGS)	5	117.50	587.50 ✓
14	btls.	Deodorizer, disinfectant (LYSOL)	10	175.00	1,750.00 ✓
15	packs	Garbage bag, xxl, black, thick, good quality, 10's (HAPPY FESTIVAL)	20	65.50	1,310.00 ✓
16	packs	Garbage bag, medium, black, 10's (CHEERS)	20	54.50	1,090.00 ✓
Page 1 of Pages 2...					

8